[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2019 год                                                                                         № 303
О внесении изменений в Решение совета депутатов
муниципального образования Елизаветинское

сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области от 28.03.2019 года

	№ 296 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Решил:

	1. Внести  изменения   в Решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.03.2019 года  № 296 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить границы частей территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на которых осуществляет свою деятельность общественный совет согласно Приложению № 4.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Елизаветинского сельского поселения                                                                   Е.В. Самойлов
Приложение № 4

к решению Совета депутатов

от «26» апреля   2019 г. № 303

ГРАНИЦЫ

частей территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на которых осуществляет свою деятельность общественный совет

	№

части территории
	Наименование сельских населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	д. Березнево, д. Яскелево, д. Алексеевка, д. Ижора, д. Эду
	3

	2.
	д. Холоповицы, д. Смольково, д. Ермолино, д. Пульево, д. Заполье
	3

	3.
	д. Шпаньково, д. Натальевка
	7

	4.
	д. Раболово, д. Ознаково, д. Колодези
	3

	5.
	д. Дылицы, д.Вероланцы, д. Новая, д. Авколево
	3

	6.
	д. Большие Борницы, д. Малые Борницы,
	3

	7.
	д. Луйковицы, д. Волгово, д. Таровицы, д. Дубицы
	3